
ZARZĄDZENIE NR 299/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Rozporządzenia o Ochronie Danych 
Osobowych (RODO) w Urzędzie Gminy Walim

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych 
(RODO) w Urzędzie Gminy Walim, w składzie:

1) Roman Sidor - Przewodniczący

2) Joanna Sidor - Członek

3) Małgorzata Senator - Członek

4) Roman Gawryś - Członek

§ 2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie Urzędu do wdrożenia i stosowania 
Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych.

§ 3. 1. Przewodniczący Zespołu ma prawo zapraszać na posiedzenia osoby niebędące 
członkami Zespołu.

2. Kierownicy komórek organizacyjnych są zobowiązani do współpracy z Zespołem 
w sprawach związanych z wdrożeniem RODO.

3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.

§ 4. Zespół powołuje się na okres wykonania zadania, o którym mowa w § 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: F5151627-2091-4B9C-996C-E657CE306DB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rychłym wejściem w życie unijnego rozporządzenia o ochronie danych
osobowych i nowych zasad przetwarzania danych osobowych, konieczne jest podjęcie
działań w celu przygotowania urzędu do wdrożenia przedmiotowego przepisu.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

 Małgorzata Senator - Zastępca Skarbnika Gminy

 Joanna Sidor - Inspektor ds. organizacyjnych

 Roman Gawryś - Inspektor ds. drogownictwa

 Roman Sidor - Inspektor - Informatyk

Id: F5151627-2091-4B9C-996C-E657CE306DB9. Podpisany Strona 1




